
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATOS Processo Administrativo: 051/2020Pregão Eletrônico 007/2020Objeto: AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS DESTINADOS PARA ATENDER A ATENÇÃO BÁSICAE DE CONTINUIDADE POR UM PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES”, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ATO
CONVOCATÓRIO NO PREGÃO ELETRÔNICO  007/2020.Extratos do contrato nº 058/2020 FENIX COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Itens: 1 - 3 - 8 - 33 - 47 - 72 - 161 - 233  VALOR TOTAL DOS ITENS: 74.350,00 (setenta e quatro mil e trezentos e
cinquenta reais)Extratos do contrato nº 066/2020- VIA FHARMA DO BRASIL EIRELI

ITENS: 2 - 7 - 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 25 - 26 - 27 - 30 - 35 - 41 - 43 - 45 - 50 - 56 - 60 - 64 - 67 - 73 - 75 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83
- 85 - 91 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 98 - 101 - 103 - 104 - 105 - 107 - 112 - 113 - 114 - 116 - 117 - 118 - 121 - 123 - 126 - 129 -
130 - 131 - 133 - 134 - 135 - 139 - 140 - 215 - 220 - 222 - 226 - 228 - 238 - 242 - 244 - 248 - 249 - 250 - 255 - 256 - 257 -
258 - 259 - 260 - 261 - 262 - 263 - 264 - 265 - 266 - 267 - 268 - 269 - 270 - 271 - 272, VALOR TOTAL DOS ITENS:
4.174.314,00 (quatro milhões cento e setenta e quatro mil e trezentos e quatorze reais). Extratos do contrato nº 055/2020
HOSPVIDA LTDA

ITENS: 4 - 6 - 15 - 18 - 19 - 28 - 36 - 54 - 55 - 59 - 69 - 71 - 78 - 86 - 92 - 106 - 110 - 124 - 127 - 147 - 154 - 156 - 159 - 216
- 221, VALOR TOTAL DOS ITENS: 820.650,00 (oitocentos e vinte mil e seiscentos e cinquenta reais)Extratos do contrato nº
057/2020 LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ITENS: 5 - 20 - 22 - 23 - 24 - 42 -
44 - 48 - 51 - 58 - 65 - 84 - 100 - 152 - 219 - 223 - 230 - 231 - 240 - 241 - 245, VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 851.370,00
(oitocentos e cinquenta e um mil e trezentos e setenta reais). Extratos do contrato nº 067/2020 TECHPHARMA
HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

ITENS: 012 - 70. VALOR TOTAL DOS ITENS: R$81.270,00 (oitenta e um mil e duzentos e setenta reais)

Extratos do contrato nº 065/2020 LIGIA MARIA CARNEIROITENS: 16 - 17 - 29 - 32 - 37 - 40 - 52 - 53 - 57 - 66 - 68 - 76 - 77
- 87 - 90 - 136 - 138 - 142 - 145 - 148 - 170 - 182 - 186 - 190 - 203 - 227 - 229 - 234 - 235 - 239 - 243 - 246 - 247 - 251 - 252
- 254, VALOR TOTAL: R$ 1.137.390,00 (um milhão cento e trinta e sete mil e trezentos e noventa reais).Extratos do
contrato nº 056/2020 LUMANN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ITENS: 21 - 38 - 39 - 49 - 62 - 63 - 89 - 108 - 137 - 158 - 225 - 236, Valor total dos Itens:R$ 210.375.00 (duzentos e dez mil
e trezentos e setenta e cinco reais). Extratos do contrato nº 060/2020 -CECHETTI & CADINI - COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, Lotes: 31, VALOR TOTAL DO ITEM: R$6.300.00 (seis mil e trezentos
reais).Extratos do contrato nº 062/2020 MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E
SUPRIMENTOSLTDA, ITENS: 46 - 74 - 88 - 218, Valortotal dos Itens: 86.460,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos e
sessenta reais). Extratos do contrato nº 063/2020 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Lotes: 160 - 162 - 163 - 176 - 183 - 191 - 192 - 208-Valor Total dos Itens: 573.007,50 (quinhentos e setenta e três mil e sete
reais e cinquenta centavos). Extratos do contrato nº 061/2020 ADILVAN COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

Lotes: 164 - 165 - 173 - 174 - 175 - 178 - 188 - 193 - 202 - 210 - 214, valor total dos Itens: 1.034.055,00 (um milhão e trinta
e quatro mil e cinquenta e cinco reais). Extratos do contrato nº 059/2020 DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

Lotes: 166 - 169 - 177 - 185, valortotal dos Itens: 210.375.00 (duzentos e dez mil e trezentos e setenta e cinco reais).
Extratos do contrato nº 068/2020 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

Lotes: 168 - 179 - 181 - 187 - 200 - 201 - 209 - 211, Valor Total dos Itens: 832.162,50 (oitocentos e trinta e dois mil e cento
e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). Extratos do contrato nº 053/2020 INOVAMED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

Lotes: 172 - 184 - 189 - 194 - 195 - 196 - 197 - 198 - 204 - 205 - 206 - 207 - 212 - 213, valor total dos Itens R$ 1.740.672,00
(um milhão setecentos e quarenta mil e seiscentos e setentae dois reais.Extratos do contrato nº 064/2020 BASCEL
SOLUCOES LTDA

Lotes: 199, Valor Total dos Item: 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais.

Extratos do contrato nº 054/2020 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

Lotes: 273.Valor dos item-R$ 30.000,000(trinta mil reais).DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA :Secretaria Municipal de
Saúde.Dotação Orçamentária: 10.301.0020.2045,Natureza de despesa: 33.90.39.00.00,Fonte:0102;0146;0142Dotação:
10.302.0021.2051,Natureza de despesa: 33.90.39.00.00,Fonte: 0102,0146;0142Dotação: 10.303.0020.2049,Natureza de
despesa: 33.90.32.00.00,Fonte:0102;0146;0142DATA DA ASSINATUTA :21/10/2020 VIGENCIA 12 MESES. Valdir Pereira
de Castro filho

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0cb03a97

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0cb03a97

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:27:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




